
Tisková zpráva / Pozvánka – k okamžitému uveřejnění 
Organizace:  Obec Zašová  
__________________________________________________________________________________ 
 

SVATOMARTINSKÉ VESELENÍ VE VESELÉ 

Veselá, místní část obce Zašová srdečně zve v sobotu 9. 11. 2019 na již tradiční akci, jejímiž 

největšími lákadly jsou průvod více než třicetičlenné družiny sv. Martina na koních a 

svatomartinská husa pana Skřičíka v místním kulturním domě. 

Program začíná v 11 hodin slavnostním požehnáním v kostele sv. Martina, odkud průvod vyráží na 

svou jízdu vesnicí.  

V penzionu Na Fojtství čeká návštěvníky vedle svatomartinského vína i vystoupení CM Jiřího 

Nechanického, dílničky pro děti a občerstvení.   

Program završí ve 14.30 hod. koncert koncipovaný k 30. výročí Sametové revoluce. Večer se tamtéž, 

tj. v KD Veselá uskuteční Hodová zábava.  

Husy si lze až do 2. listopadu objednat za zvýhodněnou cenu v iCafé Zašová.  

Srdečně zvou a na všechny návštěvníky se těší pořadatelé.  

 

Kontakt: 

Marcela Janišová 

Manažer kultury, sportu a cestovního ruchu 

Tel.: +420 602 737 956 

Obec Zašová 

Zašová 36, 756 51 Zašová 

 

Web:              www.zasova.cz 

FB:                  facebook.com/obeczasova 

http://www.zasova.cz/
https://www.facebook.com/obecZasova/

